08/08/2024, 15:35 Processo Seletivo

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E AMBIENTAL PROJETO DE EFETIVACAO E APOIO A REDE DE ATENDIMENTOE ENFRENTAMENTO A VIOLENCIA CONTRA A PESSOA IDOSA ENVELHE
“SER” 60+

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 004/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Enfermeiro

Localidade: Manaus

No de Candidato Pos- Cursos de Experiéncias Critério de Pontuacao Classificagdao Status do
Inscricdo Graduacdo Qualificacdo Profissionais Desempate Total Candidato
9678176/2024 MARIA FRANCINETE 6 16 32 11V 54 10 SELECIONADO
NASCIMENTO

8267176/2024 CLAUDIA MOURA 6 20 28 I 54 20 ELIMINADO
SANTIAGO

9802176/2024 OSMAR FERREIRA DE 6 0 44 50 30 ELIMINADO

MORAES FILHO

9928176/2024 MICHELLE FREITAS DIAS 0 12 34 46 40 ELIMINADO

8688176/2024  CLEISIANE XAVIER DINIZ 19 20 0 39 50 ELIMINADO

6737176/2024 LORIS ANGELA ARAUJO 24 0 14 38 60 ELIMINADO
PASSOS

8874176/2024 JEFFERSON CASTILHO 7 16 10 33 70 ELIMINADO
MORAES

9586176/2024 ALESSANDRO FARIAS 18 12 0 30 80 ELIMINADO

COUTINHO
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7171176/2024

9527176/2024

6364176/2024

7840176/2024

8855176/2024

6775176/2024

9099176/2024

9410176/2024

7255176/2024

8226176/2024

8861176/2024

9325176/2024

6465176/2024

7683176/2024

74821762024

RAYNARA DE ARAUJO
EVANGELISTA

SEBASTIANA ARAUJO
SARMENTO DE SALES

BRUNA PEREIRA MAMANI

TATIANA  MIRANDA  DE
OLIVEIRA

DILMA FERREIRA FALCAO

FABIO RAYNON PIMENTEL
SERRAO

LETICIA DANDARA
CANSANCAO SENA

MARTA FABRICIA PASSOS
DE LIMA OLIVEIRA

PAULA MOREIRA DA SILVA
RENATO FERREIRA NEGRAO

MONICA CONSUELO
PEREIRA DE ARAUJO

LEIZIANE SILVA DE OLIVEIRA

DORALICE MARQUES DOS
SANTOS DE SOUZA

CLAUCIANY MATOS
SAMPAIO

JESSICA CAMILA SILVEIRA
DE OLIVEIRA
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N° de
Inscricao

9770176/2024

8932176/2024

6822176/2024

7292176/2024

9079176/2024

6855176/2024

9808176/2024

6815176/2024

6716176/2024

7648176/2024

7741176/2024

7949176/2024

9049176/2024

9723176/2024

9123176/2024

7363176/2024

9712176/2024

Candidato

NUBIA RODRIGUES

ELEN CLAUDIA LEITE
FERREIRA

OZIVANDRO SILVA
REPOLHO

ANA CELIA GOMES DE
OLIVEIRA

MARIA DEDI ABREU DA
SILVA

ROSELIA MARIA SOUZA DA
SILVA

JAYNNE MARTINS BATISTA

ELIZETE = TAVARES DE
MAGALHAES

FRANCISMARCIA  GARCIA
RODRIGUES

IVANETE MONTEIRO
FERNANDES

NATASHA SABRINA
SERRAO ANTAO

ANA IZABEL ~ MARTINS
OLIVEIRA

ROBERTO LEANDRO

FERREIRA DE MOURA

TATIANNA CAMPOS DE
OLIVEIRA

TAINA SOUZA

FABIANA GOMES DA SILVA

RAILANE
FERNANDES

RODRIGUES
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Portal do
Candidato

Processo Seletivo Simplificado

Para maiores informacdes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail:suporte.pss@aadesam.org.br

govb

Processo Seletivo

Documento assinado digitalmente

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Data: 09/08/2024 10:53:03-0300
Verifique em https:/ fvalidar.iti.gov.br

Manaus, 08 agosto 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Presidente da CPSS

Portaria n® 019/2024 - GAB/AADESAM

ouvidoria@aadesam.am.gov.br

Av. Major Gabriel, 1721 - Praca 14 Manaus - AM
CEP: 69020 - 060
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AADESAM

Agéncia Amazonense de Desenvolvimento
Econdmico, Social e Ambiental
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